avances y/o acuerdos realizados. 

d) Participar de al menos un (01) taller de capacitación dictado por los especialistas de la 

SDITT-CONCYTEC. 

2.3 Financiamiento y plazo 

2.3.1 Monto y plazo 

El programa PROCIENCIA otorgará un financiamiento máximo de hasta S/ 25,000.00 

(veinticinco mil y 00/100 Soles) por subvención, el cual será destinado a la contratación de 

13 Copia de la solicitud presentada, N° de solicitud y N° de Expediente. 
14 Para efectos del presente concurso el aliado externo deberá ser una persona jurídica diferente a la Entidad